
Id: F4268913-2E5D-4884-AFA1-7F123216E91C.. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 229.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie likwidacji zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 7 ust. 4 i § 40 załącznika do zarządzenia 

Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Komisji ds. oceny przydatności o zakwalifikowanie składników 

majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, wskazanego w załączniku do niniejszego zarządzenia 

do kategorii majątku zużytego. 

2. Zagospodarowanie składników nastąpi poprzez likwidację składników majątku ruchomego, 

o których mowa w ust. 1, w sposób wskazany w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji likwidacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

                           w Kunowie 

 

                            Lech Łodej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

esesja
Umieszczony obraz



Id: F4268913-2E5D-4884-AFA1-7F123216E91C.. Podpisany Strona 1 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Zarządzeniem Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. zostały 

wprowadzone zasady gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, 

stanowiące załącznik do ww. zarządzenia. Zgodnie z § 7 ust. 4 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Zbędne 

lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego, niezagospodarowane w sposób, o którym mowa 

w ust. 1 (tj. nieodpłatne przekazanie, sprzedaż, oddanie w najem, dzierżawę albo użyczenie, darowizna), mogą 

być zlikwidowane”. 

 Stosownie do zapisów § 40 ust. 3 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Czynności mających na celu 

zniszczenie dokonuje komisja likwidacyjna w składzie co najmniej trzyosobowym, powołana przez kierownika 

jednostki spośród pracowników jednostki, przy czym, jeżeli liczba pracowników uniemożliwia powołanie do jej 

składu trzech osób, komisji nie powołuje się, a jej zadania wykonuje kierownik jednostki”. 

 Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, zgodnie z § 5 ust. 7 załącznika do zarządzenia 

Nr 61.2020 zwrócili się do stałej Komisji do spraw oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie z wnioskami o ocenę przydatności składników rzeczowych 

majątku ruchomego, zgodnie z wnioskiem, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do zasad. Następnie stała 

Komisja do spraw oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie dokonała oceny przydatności środków trwałych, według złożonych wniosków i ustaliła, że 

wszystkie składniki rzeczowe majątku ruchomego, zawarte w złożonych wnioskach zostały zużyte. Wobec 

powyższego Komisja zawnioskowała do Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, aby mienie ruchome, tj. środki 

trwałe, które według złożonych wniosków zostały zużyte, zaliczyć do zużytych składników rzeczowych majątku 

ruchomego i dokonać ich likwidacji. Do wniosku Komisja załączyła protokół oceny przydatności mienia 

ruchomego oraz wykaz zużytych składników majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, na 

podstawie § 5 ust. 5 i 6 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020. Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie wyraził 

zgodę na propozycję Komisji do spraw oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu 

Miasta i Gminy w Kunowie. Następnie stała Komisja do spraw oceny przydatności składników rzeczowych 

majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie zwróciła się z wnioskiem do stałej Komisji likwidacyjnej 

składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie o dokonanie likwidacji 

składników rzeczowych majątku ruchomego Gminy Kunów, wskazanych we wnioskach pracowników. 

Mając na uwadze powyższe zaistniała konieczność likwidacji zużytych składników rzeczowych majątku 

ruchomego Gminy Kunów. 


